



**J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI – EPP**

Rua Carlos Gomes, 790 - Centro - CEP 15830-000 - Pindorama - SP

CNPJ 20.649.395/0001-65 Inscr. Mun. 474614-0 Inscr. Est. 529.013.596.110

E-mail: [jmarangoni@jmarangoni.com.br](mailto:jmarangoni@jmarangoni.com.br)

Tel.: 17 3525-1768

## ANEXO II

### PROPOSTA DE PREÇOS

REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 049/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2021

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

OBJETO: Registro de Preços para a aquisição parcelada de LÂMINAS, PARAFUSOS, UNHAS E DENTES para Motoniveladora, Pá Carregadeira, Retroescavadeira e Escavadeira, da frota do Município de Nova Trento, para atender as necessidades da Secretaria de Obras, conforme especificações constantes deste edital e seus anexos.

LOTE 3						
CATERPILLAR 416E						
Item	Unid.	Especificação	Quant.	Marca	Valor Unitário	Valor Total
7	Unid.	Lâmina da concha dianteira, RETRO CATERPILLAR 416E.	6	ASR	R\$ 2.467,00	R\$ 14.802,00
8	Unid.	Lâmina da concha traseira, RETRO CATERPILLAR 416E.	4	ASR	R\$ 1.200,00	R\$ 4.800,00
9	Unid.	Dentes para RETRO CATERPILLAR 416E.	60	EXXIN	R\$ 150,00	R\$ 9.000,00
10	Unid.	Parafuso 5/8X2,5" c/porca.	200	EXXIN	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
11	Unid.	Capa p/dentes, com parafuso e porca, para RETRO CATERPILLAR 416E.	60	EXXIN	R\$ 113,00	R\$ 6.780,00
12	Unid.	Suporte p/ unhas para RETRO CATERPILLAR 416E.	20	EXXIN	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00
<b>TOTAL R\$ - QUARENTA MIL, TREZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS</b>						<b>R\$ 40.382,00</b>
LOTE 05						
RETRO CASE 580L						
Item	Unid.	Especificação	Quant.	Marca	Valor Unitário	Valor Total
16	Unid.	Lâmina da concha dianteira com parafusos e porcas, para utilização em RETRO CASE 580L.	6	ASR	R\$ 1.600,00	R\$ 9.600,00



**J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI – EPP**

Rua Carlos Gomes, 790 - Centro - CEP 15830-000 - Pindorama - SP

CNPJ 20.649.395/0001-65 Inscr. Mun. 474614-0 Inscr. Est. 529.013.596.110

**E-mail: [jmarangoni@jmarangoni.com.br](mailto:jmarangoni@jmarangoni.com.br)**

**Tel.: 17 3525-1768**

17	Unid.	Lâmina da concha da lança traseira, para utilização em RETRO CASE 580L.	6	ASR	R\$ 1.167,00	R\$ 7.002,00
18	Unid.	Dente Concha Dianteira e Traseira.	50	EXXIN	R\$ 157,00	R\$ 7.850,00
19	Unid.	Parafuso 5/8 x 2,5" c/ porca	200	EXXIN	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00
TOTAL R\$ - VINTE E SETE MIL, CINQUENTA E DOIS REAIS						R\$ 27.052,00

LOTE 6						
RETRO MAXION 750						
Item	Unid.	Especificação	Quant.	Marca	Valor Unitário	Valor Total
20	Unid.	Lâmina da concha dianteira c/parafuso e porca, RETRO MAXION 750.	4	ASR	R\$ 1.633,00	R\$ 6.532,00
21	Unid.	Lâmina da concha traseira, RETRO MAXION 750.	4	ASR	R\$ 1.250,00	R\$ 5.000,00
22	Unid.	Dente para concha Dianteira e Traseira.	90	EXXIN	R\$ 157,00	R\$ 14.130,00
23	Unid.	Parafuso 5/8X2,5" comprimento, com porca, para os dentes.	500	EXXIN	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00
TOTAL R\$ - TRINTA E UM MIL, SEISCENTOS E SESENTA E DOIS REAIS						R\$ 31.662,00

LOTE 7						
RETRO NEW HOLLAND LB110						
Item	Unid.	Especificação	Quant.	Marca	Valor Unitário	Valor Total
24	Unid.	Lâmina da concha dianteira, RETRO NEW HOLLAND LB110.	6	ASR	R\$ 1.793,00	R\$ 10.758,00
25	Unid.	Lâmina da concha traseira, RETRO NEW HOLLAND LB110.	4	ASR	R\$ 1.400,00	5.600,00.
26	Unid.	Parafuso com porca, para Lâminas, RETRO NEW HOLLAND.	50	EXXIN	R\$ 12,00	R\$ 600,00
27	Unid.	Dente Concha Dianteira e Traseira.	50	EXXIN	R\$ 153,00	R\$ 7.650,00
TOTAL R\$ - VINTE E QUATRO MIL, SEISCENTOS E OITO REAIS						R\$ 24.608,00

**J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI – EPP**

Rua Carlos Gomes, 790 - Centro - CEP 15830-000 - Pindorama - SP

CNPJ 20.649.395/0001-65 Inscr. Mun. 474614-0 Inscr. Est. 529.013.596.110

E-mail: [jmarangoni@jmarangoni.com.br](mailto:jmarangoni@jmarangoni.com.br)

Tel.: 17 3525-1768

**LOTE 11****RETRO NEW HOLLAND 95B**

Item	Unid.	Especificação	Quant.	Marca	Valor Unitário	Valor Total
39	Unid.	Lâmina da concha dianteira, RETRO NEW HOLLAND 95B	4	ASR	R\$ 1.660,00	R\$ 6.640,00
40	Unid.	Parafuso com porca, lâmina, RETRO NEW HOLLAND 95B	100	EXXIN	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
41	Unid.	Dente concha traseira	10	EXXIN	R\$ 117,00	R\$ 1.170,00
42	Unid.	Dente lateral concha traseira	6	EXXIN	R\$ 167,00	R\$ 1.002,00
<b>TOTAL R\$ - DEZ MIL, DOZE REAIS</b>						<b>R\$ 10.012,00</b>

**LOTE 12****RETRO JOHN DEERE 310L**

Item	Unid.	Especificação	Quant.	Marca	Valor Unitário	Valor Total
43	Unid.	Lamineta para concha dianteira	10	ASR	3.267,00	32.670,00
44	Unid.	Parafuso com porca	100	EXXIN	35,00	3.500,00
45	Unid.	Dente para concha traseira	36	EXXIN	263,00	9.468,00
<b>TOTAL R\$ - QUARENTA E CINCO MIL, SEISCENTOS E TRINTA E OITO REAIS</b>						<b>45.638,00</b>

**Razão Social:** J. Marangoni Comercial - Importação e Exportação EIRELI – EPP**CNPJ:** 20.649.395/0001-65**Inscr. Mun.** 474614-0**Inscr. Est.** 529.013.596.110**Endereço:** Rua Carlos Gomes, 790**Bairro:** Centro**CEP:** 15830-000**Cidade:** Pindorama**Estado:** São Paulo**Telefone/Fax:** (17) 3525-1768**Cel.:** (17) 9 9671-0880**Nome dos Sócios Representantes:** Daiane Gentile Marangoni**RG:** 34.549.748-X**CPF:** 324.212.248-88**E-mail:** [jmarangoni@jmarangoni.com.br](mailto:jmarangoni@jmarangoni.com.br)**Banco:** Bradesco (237)**Ag.:** 1624-1**C.C:** 1525-3



**J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP**

Rua Carlos Gomes, 790 - Centro - CEP 15830-000 - Pindorama - SP

CNPJ 20.649.395/0001-65 Inscr. Mun. 474614-0 Inscr. Est. 529.013.596.110

**E-mail: [jmarangoni@jmarangoni.com.br](mailto:jmarangoni@jmarangoni.com.br)**

**Tel.: 17 3525-1768**

Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

**VALIDADE DA PROPOSTA:** O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

**PRAZO DE PAGAMENTO:** O pagamento será efetuado em até 30 dias a contar da entrega da Nota Fiscal.

**PRAZO DE ENTREGA:** A empresa deverá entregar as lâminas em no máximo 05 (cinco) dias úteis após a solicitação através de Autorização de Fornecimento.

**LOCAL DE ENTREGA:** O local de entrega do material será na garagem da Prefeitura de Nova Trento, sito a Rua dos Imigrantes, S/N, Centro de Nova Trento.

Pindorama/SP, 04 de maio de 2021.

  
J. Marangoni Comercial - Importação e Exportação EIRELI - EPP  
CNPJ: 20.649.395/0001-65  
Daiane Gentile Marangoni  
Representante Legal  
RG: 34.549.748-X SSP/SP  
CPF: 324.212.248-88  
Cargo/função: Titular  
**20.649.395/0001-65**  
J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO  
E EXPORTAÇÃO LTDA-EPP  
RUA CARLOS GOMES, Nº790-CENTRO  
CEP: 15.830.000  
PINDORAMA-SP